[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
5 декабря 2023 года                                                                                   № 76/3-4
р. п. Демянск

 О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Демянского муниципального района

В соответствии подпунктом «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения новых членов участковых комиссий из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Демянского района от 05.12.2023 года № 76/2-4 «О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 501 и 519 с правом решающего голоса»,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предложить Избирательной комиссии Новгородской области кандидатуры для исключения из резерва составов участковых комиссий, сформированных на территории Демянского муниципального района, согласно прилагаемому списку.
 2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

 Т. В. Бочкарёва

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                       Т. Г. Петухова

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Демянского района от 05.12.2023 №  76/3-4

Список кандидатур, предлагаемых для исключения из резерва составов участковых комиссий, сформированных на территории Демянского муниципального района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта права внесения предложения по кандидатуре
	Основание исключения (соответствующий подпункт пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий)

	1
	Швакова
Ольга Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства
	подпункт «г»

	2
	Зуева
Ольга Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	подпункт «г»

*подпункт «г» – назначение в состав участковой комиссии
image1.png